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Coroczna zbiórka funduszy na rzecz Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjno-
Terapeutycznego w bieżącym roku również odbyła się w Bursztyn Spa &
Wellness w Bobolinie. 

W sobotę – 21 stycznia, Bobolin odwiedziło wielu gości na czele z Burmistrzem Darłowa
Arkadiuszem Klimowiczem. Przybyłych powitał prowadzący późniejszą licytację Adam
Kasprzyk. 

W czasie wieczornej licytacji nowych właścicieli znalazło wiele przedmiotów, ale tym z
rekordowym wynikiem okazał się podarowany przez Burmistrza Arkadiusza Klimowicza
obraz przedstawiający panoramę Darłowa – został zlicytowany za 31 tys. zł.

Dochód z 24 Balu w całości zostanie przeznaczony na funkcjonowanie DORT, który na
stałe opiekuje się ponad trzydziestoma osobami – zebrane fundusze są dla nich
nieocenionym wsparciem.

Marzena Górzyńska, prezes Stowarzyszenia poinformowała, że wstępna zadeklarowana
kwota wynosi 105 tys. zł. Jest to rekord wszystkich dotychczasowych bali. Na oficjalne
podsumowanie trzeba będzie jeszcze poczekać do czasu uregulowania wszelkich płatności
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i faktur kosztowych. Przeliczone będą również wejściówki na bal, które kosztowały 650 zł
od pary. 

– Mamy wspaniałych przyjaciół, którzy zawsze są z nami. Czasem wystarczy jeden telefon i
się mobilizują, żeby nas wesprzeć. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy przybyli na nasz bal i
wzięli w nim udział wspierając naszą działalność. Macie naprawdę wielkie serca  –
podkreśla Marzena Górzyńska, prezes Stowarzyszenia i dodaje, że dobroczynny bal
odwiedzili także mieszkańcy spoza Darłowa. 

Lista darczyńców: Halina i Edward Ślepko – Bursztyn Medical Spa, Agnieszka i Leszek Klin –
Fabryka Domów Mobilnych Lark, Centrum Kosmetyki Estetycznej Lamee, Restauracja
Czarno Na Białym Darłowo, Anna i Radosław Głażewscy, Joanna i Arkadiusz Klimowicz,
Lilianna i Bronisław Kendzia – Piekarnia i Delikatesy Bato, Mariola i Marek Wojniusz, Piotr
Mazurek – Stocznia Darłowo, Wiesława i Piotr Masłowscy – Firma Ericus i Makro, Dariusz
Szwajcer – Pracownia Florystyczna Koszalin, Aleksandra i Radosław Sawiccy – Firma
Blachotrapez, Patrycja i Krzysztof Walków – Przedszkole Przy Szkole, Danuta i Wacław
Wysoccy, Agnieszka i Mariusz Urbanowicz, Jolanta i Marcin Pęcherz – Firma Polhome
Starogard Gdański, Henryka i Zbigniew Jarosz, Bernadeta i Edward Sawiccy, Sylwia
Sękowska – Salon Fryzjerski, Elwira i Wojciech Wiśniowscy, Sanatorium Uzdrowiskowe
Dukat Dąbki, Dorota i Jarosław Szukiełowicz – Firma Optotech, Halinie Ryl, Róża i Ines Kęsy
– Zakład Kosmetyczny, Teresa Głuszek – Sklep Styl, Gracjan Pacyniak, Monika Kanikuła,
Urszula i Ryszard Kowalik – Kwiaciarnia Wrzos, Andrzej Dziąbkowski – Video Foto Słupsk,
Wojciech Polakowski, Ewa Szprendałowicz – Kwiaciarnia Pasja, Tomasz Adamczyk, Wioleta
Szmejda – Jasińska, Joanna i Dawid Wychowałek, Bożena Łuć, Ewa Struska – Kwiaciarnia
Ewa, Roman Strzałkowski, Grażyna Fiszer i Błażej Chlebowski – Studio Fotograficzne „Foto
Life”, Sławomir Sławski, PKN Orlen, Magdalena Burduk – Darłowski Ośrodek Kultury,
Sebastian Petyn – Firma But Trend Darłowo, Ewa i Robert Luśnia – Ośrodek Wczasowy
Laguna, Magdalena Kowalewska – Pracownia Fryzjerska Yoko, Ewelina Miękus – Salon
Urody Amel, Linda Surdel i Konrad Krysiński – Fotografia Klarty Darłowo, Syndia
Adamkiewicz – Salon Kosmetyczny Syndia, Agnieszka Toporowicz – Gabinet Kosmetyczny
Jasumi, Anna Ławrów – Salon Fryzjerski, Anna Koszewska – Firma Feliks Koszalin.

Podziękowania dla: Agnieszka Sydoruk, Renata Kurpiewska, Małgorzata Gał, Dorota
Szukiełowicz, Iwona Ordak, Aleksandra Sawicka, Monika Chruszcz, Agnieszka Sawicka,
Zofia Sydoruk, Agnieszka Piórecka, Katarzyna Lewczuk, Aldona Szewczyk, Marzena
Dubielczyk, Marta Nóżyńska, Jolanta Sosnowska, Joanna Wychowałek
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